
 

ПРИКАЗ 

 

«17»  февраля  2022  г.                                                                              № 21/2 

 

Об итогах проведения муниципального  

этапа республиканского смотра-конкурса  

по профилактике детского дорожно-транспортного  

травматизма «Зелёный огонёк -2022» 

 

 

         В целях активизации деятельности дошкольных образовательных 

учреждений и дошкольных групп по обучению детей правилам безопасного 

поведения на дорогах и профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма был проведен муниципальный этап конкурса “Зелёный огонёк - 

2022”. 

       На районном этапе конкурса, который прошел с 1 по 15 февраля, 

участвовали 5 дошкольных образовательных учреждений и 3 дошкольные 

группы  Кайбицкого муниципального района. 

Рассмотрев решение жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями муниципального этапа республиканского 

смотр - конкурса «Зелёный огонёк - 2022» среди дошкольных 

образовательных учреждений и дошкольных групп:  

1 место - МБДОУ «Большекайбицкий детский сад «Миляшкай» Кайбицкого 

муниципального района РТ»; 

2 место - МБДОУ «Федоровский детский сад «Теремок» Кайбицкого 

муниципального района РТ»; 

3 место - МБДОУ «Большетябердинский детский сад «Карлыгач» Кайбицкого 

муниципального района РТ». 

 

2. Признать победителями муниципального этапа республиканского 

смотра-конкурса  по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма «Зелёный огонёк-2022» в номинации 

«Лучший воспитатель ДОО по обучению детей ПДД и пропаганде БДД 

среди воспитателей»: 

         1 место -  не присуждается; 

https://edu.tatar.ru/kaybitcy/burunduki/dou/kulanga/dou
https://edu.tatar.ru/kaybitcy/burunduki/dou/kulanga/dou


         2 место – Аухадшина С.А.- воспитатель МБДОУ «Большекайбицкий 

детский сад «Миляшкай» Кайбицкого муниципального района РТ»; 

          3 место – Наумова Ф.М. – воспитатель МБДОУ «Большеподберезинский 

детский сад «Березка» Кайбицкого муниципального района РТ»; 

  3 место – Нигмятзянова Р.Р. – воспитатель МБОУ «Бурундуковская ООШ 

имени Р.Калимуллина Кайбицкого муниципального района РТ». 

     

         На республиканский этап конкурса «Зелёный огонёк - 2022» 

среди дошкольных образовательных учреждений и дошкольных 

групп  отправляется МБДОУ «Большекайбицкий детский сад 

«Миляшкай» Кайбицкого муниципального района РТ». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Гисматуллина С.Р. 
88437021046 


